
COMUNE DIMAGLIONE
Citta Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. lvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 110/ 2 DEL 16.12.2015

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate.

IL RESPONSABILE OEL SERVIZIO
I

VISTO rl decreto sindacale n. 1 del 07.01 .2015 di attribuzione della responsabililà del servizio;

VISTE le determinazioni di impegno della spesa esecutive ai sensr di legge;

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente rmpegnate;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

'l 
) Città di l\iloncalieri

Moncalieri

2) Gdf Suez S p.A.
l\il ilano

3) Gdf Suez S.p.A.
lv'lilano t

4) GdI Suez S.p.A
[.4 ilano

5) Gdf Suez S.p.A.
lvl ilano

6) AEG Soc. Coop.
lvrea

7) AEG Soc. Coop.
lvrea

8) AEG Soc. Òoop.
lvrea

9) AEG Soc. Coop.
lvrea

10) AEG Soc. Coop.
lvrea

1 1) AEG Soc.rcoop.
lvrea

12) AEG Soc. Coop.
lvrea

13) AEG Soc. Coop.
lvrea

1a) S.C.S. S.p.A.
lvrea

rimborso notilica

gas metano Municipio
29.09.15-30.1 1 .1 5

gas metano centro s.c.
1 7.09.1 5-30 1 1 .1 5

gas metano ex scuole
29.09.1 5-30.1 1 .15

gas metano imp. sport.
30.09.15-30.11.15

fattura n. 5150095251
del 14.12.2015

lattura n. 5150095385
del 14.12.2015

Iattura n. 5150095334
del 1 4.12.201 5

fattura n. 5150095155
de|14.12.2015

fattura n. 5150095386
de|14.12.2015

fattura n.5150095157
de|14.12.2015

{attura n. 5150095098
del14.12.2015

fattura n. 5150095231
del 1 4.12.20'l 5

fattura n. 1 203/EL
del 30.'l 1 .2015

Euro 5,88

Euro 389,08 IVA comp.

Euro 93,30 IVA comp

Euro 182,99 IVA comp.

Euro 41 ,090 IVA comp.

Euro 70,97 IVA comp.

Del. rmp. lnt. '1.01.02.03

n. 108/2-201 5

Det. imp. lnt. 1 .01.02 03
n.412-2015

Det. imp. lnt. 1 .0'1.08.03
n. 412-2015

Det. imp. lnt. 1.01.08.03
n.412-2015

Det. imp. lnt. '1 .06 02.03
n.412-2015

Det. imp. lnl. 1.08.02.03
lllum. Pubblica novembre '15 n. 412-2015

Euro 85,69 IVA comp, Det. imp. lnt. 1.08.02.03
lllum. Pubblica novembre '15 n. 412-2015

Euro 90,44 IVA comp. Det. imp. lnt. 1 .01.02.03
en. el. Municipio novembre'15 n.412-2015

Euro 56,84 IVA comp. Det. imp. lnt. 1 .01.08.03
en. el. ex scuole novembre'15 n.412-2015

Euro 105,41 IVA comp. Oet. imp.
en. el. centro s.c. novembre'15 n.412-2015

Euto 57,34 IVA comp. Det. imp.
en. el. ex scuole novembre'15 n.412-2015

Euro 49,85 IVA comp. Det. imp.
en. el. imp. sport. novembre "15 n. 412-2015

Euro 69,05 IVA comp. Det. imp.
en. el. cimitero. novembre '15 n. 412-2015

Euro '1403,25 IVA comp. Det. imp.
n. 1512-2015

lnt. 1 .01 .08.03

lnt. 1 .01 .08.03

lnt. 1.06.02.03

lnt. 1 .01 .08.03

lnt. '1 .09.05.03



15) S.C.S. S.p.A.
lvrea

16) Bazar da Lucia S.n.c.
Cigliano

1 7) Cartolibreria L'l ncontro
Biella

18) Castaldelli Marco
Pavone C.se

19) Castaldelli Marco
Pavone C.se

fattura n.12641ÉL
del 16.12.2015

fattura n. 12 15
del 14.12.2015

fattura n. 7 15
de|28.10.2015

fattura n. 53 15
del 10.1 2.2015

fattura n. 57 15
del 10.1 2.2015

Euro 2.436,50 IVA comp.

Euro 1 15,63 IVA esente

Euro 21,79 IVA esente

Euro 549,00 IVA comp.

Euro 341,60 IVA comp.

Det. imp. lnt. 1.09.05.03
n.1512-2015

Det. imp. lnt. 1.01.04.03
n.1O8l2-2015

Det. imp. lnt. 1.01.04.03
n. 108/2-2015

Det. imp. 1n1.2.01.01.05
n.1114-2015

Det. imp. lnt. 1.01.02.03
n.1OBl2-2015

ll Respo del Servizio-,. 
.,'^. =ff[frP,=' * Pierl

ì

,
VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai sensi dell'art. 153, comma

5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267, il relativo impegno contabile.

Servizioll Resp
',Pie

I

I lr.

. T\


